Progressiv Dt.Registr.

1

00 NO U WN

05/10/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
16/12/2022
27/12/2022
31/12/2022

NUOVI TRASPORTI LOBARDI S.R.L. - DATI SUI PAGAMENTI - 4° TRIMESTRE 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis Dlgs 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 Digs 97/2016)

Categoria

uscite ricorrenti-imposte e tasse

uscite correnti - acquisto di beni e servizi
uscite correnti - acquisto di beni e servizi
commissioni banca

commissioni banca

uscite ricorrenti-imposte e tasse

uscite ricorrenti-imposte e tasse
commissioni banca

Importo
25,21
750,00
70,00
1,75
1,75
180,40
2.400,00
47,00

Beneficiario

IMPOSTE E TASSE DIVERSE
CONSULENTI D'IMPRESA
SE.AV. SRL

SPESE BANCARIE

SPESE BANCARIE

ERARIO C/ IVA DB FATTURE
ERARIO C/IVA CREDITO
SPESE BANCARIE



