NUOVI TRASPORTI LOBARDI S.R.L. - DATI SUI PAGAMENTI - 4° TRIMESTRE 2022 (Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis Dlgs 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 Dlgs 97/2016)

Progressiv Dt.Registr.		Categoria	Importo	Beneficiario
1	05/10/2022	uscite ricorrenti-imposte e tasse	25,21	IMPOSTE E TASSE DIVERSE
2	04/11/2022	uscite correnti - acquisto di beni e servizi	750,00	CONSULENTI D'IMPRESA
3	04/11/2022	uscite correnti - acquisto di beni e servizi	70,00	SE.AV. SRL
4	04/11/2022	commissioni banca	1,75	SPESE BANCARIE
5	04/11/2022	commissioni banca	1,75	SPESE BANCARIE
6	16/12/2022	uscite ricorrenti-imposte e tasse	180,40	ERARIO C/ IVA DB FATTURE
7	27/12/2022	uscite ricorrenti-imposte e tasse	2.400,00	ERARIO C/IVA CREDITO
8	31/12/2022	commissioni banca	47,00	SPESE BANCARIE